noie dotē p̄stituit pro muliere. hic nō soluit no mie sui: z ei rogatu: ut dicit tex. quo casu dño daf̄ repetitio de rigore: sicut etiā dicim̄ in. l. q se debere. qd mulieri ratū hñti daref̄ repetitio: ut no. in pe. glo. illius. l. sicut etiā dicim̄ in p̄curatore soluēte idēbitū ex sp̄ali mādato: qd dño repetitio daf̄: ut. s. e. l. si p̄curator. s; qd dominus istā actionē tenet cedere soluēti. iō d eqtate solueti daf̄ directo repetitio cā euitādi circuitus. si mile i. d. l. cū fundus. §. suū tuū. si cer. petra. s. z dixi ibi. C. de p̄. z v̄t qd hoc scōo casu dño def uēdicatio: qd v̄t dñium eē trāslatū in suū. p̄ cōsequēs acq̄sitū dño: ut. l. acq̄ritur. j. de acq. re. do. So. dico qd dñium recta uia trāsluit in accipiētē: ut. l. s; z si p̄. §. i. j. ad macedo. iō dño nō daf̄ uēdicatio: qd non daref̄ suo etiā si liber esset. **A**ltio ad id qd hic d̄ de euitādo circuitu. op. j. ad. l. ro. d iactu. l. ij. in p̄n. glo. nō soluit v̄tate est qd etiā ibi p̄t̄ euitari circuitus: ut ibi no. per glo. Cōtra hoc op. de. l. cū in plures. §. messē. ff. loca. z. l. si sic i. fi. j. de le. i. z. l. iul. §. pe. j. de act. emp. huius grā dicas sic. q̄nq; q̄rit utrū circuitus sit euitādus a legū cōditoribus z dicēdū ē qd sic in q̄tuz possit: ut. C. cōia d le. l. i. z. ff. vsufu. quē admo. ca. l. si vsufuctus. in p̄n. cum multis similib;. q̄nq; q̄rit utrū circuitus euitetur: hoc ē utrū illa actio quā alius tenet mibi cedere possit p̄ me exerceri directo. z ad hoc uadit ista l. circa qd dicas. q̄nq; mibi cui d; cedi p̄petit uti lis sine cessioe: ut i casib; no. in. l. ex legato no. mis. C. de legatis. z d act. z ob. l. i. z i illis casib; nō est dubiū qd possit itentare unlē. q̄nq; utilis mibi nō p̄petit. z tūc si qd ille qd d; mibi cedere nō reperit. z tūc potero eā itentare directo: ut. d. l. i. de act. z ob. z. j. de isti. l. i. §. si. z. l. dāni §. si. z ibi no. de dāno ifec. si nō p̄t̄ reperiri tūc possit agere directo: ut euitetur circuitus trib; cōcurrētib;: quoz si qd deficiat nō euitabit. p̄mo qd ille contra quē agit factus sit locupletior ex re mea: ut. l. si z me z ticiū. z. l. si eū suū. s. si cer. petra. scōo qd ille alius p̄tra quē habeo actionē liberet cedēdo. ita loq̄tur hic. z. d. §. suū tuū in p̄n. si. n. possit p̄cise cōpelli ad soluēduz nō daref̄ mibi ista actio: ut no. i. d. l. si eū suū si cer. pe. de tertio dic ut dclarauit tibi. d. §. suū tuū iprudēs.

His. Ista. l. est sūma quasi totius materie z ponit sūmariū in toto titulo.

Ex. l. sequenti.

Cōductores soluēdo Abbati iniuste electo an liberentur: ibi. Ultimo.